Câmara Municipal de Mogi Guaçu
ESTADO OE SÃO PAULO

GABINETE DO PRESIDENTE

C~mara

DECRETO LEGISLATIVO Nº 125, DE 01 DE JUNHO DE 1993
Aprova o nome do Sr. liORBER'l'O RIBAS para, em Comissão, exer
cer o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro da ••••••
PROGUAÇU.

O VEREADOR DR. MÁRIO VEDOVELLO FILHO, Presidente da
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.-

FAÇO SABER que a C;_mara :-1unicipal aprovou e eu pro
mulgo o seguinte

DECRETO L E G IS LA T I Y O:

ARTIGO 1!!) É aprovado o nome do Sr. •ORBBllTO RIBAS,
R.G. nQ 2.362.385, para, em Comissão, exercer o cargo de Diretor
Administrativo e Financeiro da Empresa Municipal de Desenvolvimen
to e Habitação de Mogi Guaçu - PROGUAÇU.

ARTIGO 2!!) Este Decreto Legislativo entrar~ em vi
gor na data de sua publicação.

ARTIGO J!!) Revogam-se as disposições em contr~rio.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presid~ncia da C;_mara Municipal de Mogi Guaçu, 01 de Junho de 199:

Registrado, afixado e encaminhado a publicação na data supra

FERNAN